Al Generalitat
)V, de Catalunya

transparencia.parcdelalba.cat

Publicitat activa dels alts carrecs: Agenda publica amb grups d'interés

22/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
15/07/2021
08/07/2021
05/07/2021
14/06/2021
27/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
14/05/2021
05/05/2021
04/05/2021
13/04/2021
29/03/2021
24/03/2021
22/03/2021
18/03/2021
17/03/2021
08/03/2021
04/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
10/02/2021

Premso Cemento
Promotora Drogueda
Garrigues

Sr. Font Fatj6

Sant Cugat Empresarial
Garrigues i Culmia
T-Systems

Premier

Neinor

Habitat

Recoder Advocats
Rosa Gestion

Srs. Morral i Sra. Casamitjana
Culmia

Sant Cugat Empresarial
Improsa

David Garrofé

Consorci Zona Franca
Sr. Font Fatjé

Sr. Pujol i Urbanplanning
Improsa

Criteria

Fabon

Families Lambies -Palau -Garriga
Families Morral - Lahoz - Premso Cemento

Sr. Font Fatjo6
Provital

Reparcel-lacio

Reparcel-lacio

Al-legacions reparcel-lacio
Informacio reparcel-lacié
Informacié reparcel-lacié
Informacio parcel-les

Informacié parcel-les

Informacié reparcel-lacié
Informacié reparcel-lacié
Informacié reparcel-lacié
Comercialitzacio

Comercialitzacio

Informacio reparcel-lacié
Informacio reparcel-lacié
Informacio reparcel-lacié
Informacio reparcel-lacié
Informacié general Parc de I'Alba
Informacié general Parc de I'Alba
Informacio reparcel-lacié
Presentaci6 projecte reparcel-lacié
Presentaci6 projecte reparcel-lacié
Presentaci6 projecte reparcel-lacié
Presentaci6 projecte reparcel-lacié
Presentaci6 projecte reparcel-lacié
Reparcel-lacié propietaris
Reparcel-lacié propietaris
Comercialitzacio

Families Xercavins - Buscalla - Villadelprat - Transpam Reparcel-laci6 propietaris

Folch-Rusifiol
Rosa Gestion
Promotora Drogueda

Reparcel-lacié propietaris
Reparcel-lacié propietaris
Reparcel-lacié propietaris

Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets

Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
Director
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10/02/2021
10/02/2021
21/01/2021
14/01/2021
26/11/2020
04/11/2020
26/10/2020
28/09/2020
28/07/2020
23/06/2020
22/06/2020
04/03/2020
25/02/2020
25/02/2020
18/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
08/11/2019
28/10/2019
16/10/2019
10/10/2019
03/10/2019
27/09/2019
23/09/2019
06/09/2019
05/06/2019
17/05/2019
03/04/2019
22/03/2019
18/03/2019
23/01/2019
30/11/2018
20/11/2018
23/10/2018
09/10/2018
05/10/2018
30/07/2018
24/07/2018
09/07/2018
12/06/2018
05/06/2018
21/05/2018

Culmia

La Llave de Oro

Premso Cemento

Albert Civit + Francesc Ventura +Puigfel
La Llave de Oro
Mediaurban

CECOT

Cooperativa Sénior 60/70
Nadico

Pabo Molina (Garrigues)
Rosa Gestion

Sacyr

Albert Civit +Puigfel
Asgard Space

José M. Trenor

Puigfel

Promotora Drogueda
Xavier Sola

Sant Cugat Empresarial
Natura Bissé

José M. Trenor
Cooperativa Sénior 60/70
Phytocontrol

Lluch Essence
Folch-Rusifiol

Trifermed

Equinix

Trifermed

Sant Cugat Empresarial
Aistech

Cooperativa Sénior 60/70
Improsa

Sant Cugat Empresarial
Puigfel

Amif Real Estate & Consulting Services
Cooperativa Sénior 60/70
Mercé Buscalla

The Boston Consulting Group
Comsa

Placo Technologies
Solsona Comunicacion
Pere Xercavins

Reparcel-lacié propietaris
Reparcel-lacié propietaris
Informacio reparcel-lacio
Projecte Cerdanyola
Informacio reparcel-lacio
Promocié projecte
Presentaci6 projecte
Informaci6 parcel-la HPO
Informacio parcel-les
Informacié PDU
Informacié PDU
Informaci6 general Parc de I'Alba
Projecte Cerdanyola
Informacio parcel-les
Informacié PDU
Informacié PDU
Informacié PDU
Informacié parcel-les
Informacio urbanistica
Informacio urbanistica
Informacié PDU
Informacid parcel-la HPO
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié PDU
Informacio parcel-la HPO
Informacié PDU
Informacié PDU
Informacié PDU
Informacié PDU
Informaci6 parcel-la HPO
Informacié PDU
Informacio parcel-les
Informacié PDU
Informacio parcel-les
Informacié PDU
Informacio PDU

Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
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04/05/2018
24/04/2018
19/03/2018
16/03/2018
23/03/2018
22/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
20/10/2017
27/09/2017
19/09/2017
15/09/2017
27/07/2017
30/06/2017
29/05/2017
23/05/2017
04/05/2017
21/03/2017
27/02/2017
24/02/2017
16/01/2017
19/12/2016
07/11/2016
07/11/2016
24/10/2016
10/10/2016
07/10/2016

Puigfel

Rosa Gestion

Pablo Molina (Garrigues)
Puigfel

Amif Real Estate & Consulting Services
Puigfel

Almirall

Copernicus

Edetco

Pedro Pujol

Cooperativa Sénior 60/70
Pablo Molina (Garrigues)
Trade Center

Natura Bissé

Almirall

Vega Instrumentos

Roca Junyent

Enrique Romero, advocat
Amif Intercom, SL

Ros Roca

Oscar Aymerich

Salvador Garcia

Amif Real Estate & Consulting Services

Saviwork promocién de la libre empresa SL

Josep M. Negre Carrié
Cooperativa Sénior 60/70
Puigfel, SA

Informacio PDU
Informacié PDU
Informacié PDU
Informacié PDU
Informacio urbanistica
Informacié PDU
Informacio parcel-la
Informacio parcel-les
Informacio urbanistica
Informacié parcel-les
Informacio parcel-la HPO
Informacié PDU
Informacio urbanistica
Informacié parcel-les
Inforamcié parcel-la
Informacio parcel-les
Rosa Gres

Advocat Familia Lahoz
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacié urbanistica
Informacio parcel-les
Informacio urbanistica
Promocié immobiliaria
Informacio parcel-les
Informaci6 parcel-la HPO
Gesti6 de residus

Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
Pere Sola i Busquets
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